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3 19 Arbitre :  FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.22 du 12 mars 2015  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001090  DAUER Eric Alsace 05  1N 1001139  FARHAT Malik Alsace 05  1N 1001212  ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 300 F h 9 68,287 600 0
2 1001676  SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629  MARCHAND David Alsace 04  11001254  ENGEL Pascal Alsace 04  1P 296 F h 1 62,694 456 0
3 1006434  SCHEBACHER Christophe Alsa1001514  WEKSLER Marc Alsace 04  2C 1001543  GUILLET Eric Alsace 07  2C 66 F h 2 60,185 347 0
4 1002362  BEGEL Christophe Alsace 04  11001357  LEHR Serge Alsace 07  1K 1001018  WEIMERT Raymond Alsace 05 254 F h 8 59,583 263 0
5 2005776  SYDA Nathalie Alsace 05  2K 2001036  CHASSEUX Véronique Alsace 01015668  JAKOB Serge Alsace 04  2K 60 F h 3 50,694 200 0
6 1001352  RAZANAJOHARY Benjabari Als 1008644  DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1005821  MEYER Freddy Alsace 05  2C 210 F h 10 49,639 0
7 1001823  COULON Alain Alsace 04  2P 1007813  GRENIER Romuald Alsace 05  1001405  VECCHI Jean-Claude Alsace 05 68 F h 7 44,870 0
8 2001269  ENGEL Anne-Marie Alsace 04  1015525  GRAFF Frédéric Alsace 04  2T 1002159  BISCHWILLER Gilbert Alsace 0 24 F h 6 37,963 0
9 1001649  FROMMWEILER Guy Alsace 041001116  SCHWEITZER Christian Alsace 2001103  SCHWEITZER Marie-Thérèse A 68 F h 5 37,694 0
10 1015003  RITTER Eric Alsace 04  2K 1008645  RAEDERSDORF Jean-Michel A2001245  GRANDADAM Christine Alsace 40 F h 4 26,389 0

TRIPLETTE D1 ALSACE

DIVISION 3
DIVISION 25312101

13/02/2016
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3 17 Arbitre :  FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.22 du 12 mars 2015  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001090  DAUER Eric Alsace 05  1N 1001139  FARHAT Malik Alsace 05  1N 1001212  ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 300 F h 8 61,310
2 1001676  SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629  MARCHAND David Alsace 04  11001254  ENGEL Pascal Alsace 04  1P 296 F h 7 60,119
3 1002362  BEGEL Christophe Alsace 04  11001357  LEHR Serge Alsace 07  1K 1001018  WEIMERT Raymond Alsace 05 254 F h 5 57,143
4 1001352  RAZANAJOHARY Benjabari Als 1008644  DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1005821  MEYER Freddy Alsace 05  2C 210 F h 3 54,762
5 1001823  COULON Alain Alsace 04  2P 1007813  GRENIER Romuald Alsace 05  1001405  VECCHI Jean-Claude Alsace 05 68 F h 2 45,833
6 2005776  SYDA Nathalie Alsace 05  2K 2001036  CHASSEUX Véronique Alsace 01015668  JAKOB Serge Alsace 04  2K 60 F h 4 42,857
7 1006434  SCHEBACHER Christophe Alsa1001514  WEKSLER Marc Alsace 04  2C 1001543  GUILLET Eric Alsace 07  2C 66 F h 6 42,262
8 2001269  ENGEL Anne-Marie Alsace 04  1015525  GRAFF Frédéric Alsace 04  2T 1002159  BISCHWILLER Gilbert Alsace 0 24 F h 1 35,714

Triplette Alsace S2

DIVISION 3
DIVISION 25312102

14/02/2016



5 0

3 17 Arbitre :  FROMMWEILER Jean-Pierre
Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8
Fédération Française de Tarot ¤ Version 2.22 du 12 mars 2015  ¤ Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001090  DAUER Eric Alsace 05  1N 1001139  FARHAT Malik Alsace 05  1N 1001212  ZIMBER Olivier Alsace 05  1N 300 F h 8 135,728 2430 20
2 1001676  SYDA Gilles Alsace 04  1N 1007629  MARCHAND David Alsace 04  11001254  ENGEL Pascal Alsace 04  1P 296 F h 7 128,826 2284 14
3 1002362  BEGEL Christophe Alsace 04  11001357  LEHR Serge Alsace 07  1K 1001018  WEIMERT Raymond Alsace 05 254 F h 5 122,440 2138 10
4 1001352  RAZANAJOHARY Benjabari Als 1008644  DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1005821  MEYER Freddy Alsace 05  2C 210 F h 3 109,877 1992 7
5 1006434  SCHEBACHER Christophe Alsa1001514  WEKSLER Marc Alsace 04  2C 1001543  GUILLET Eric Alsace 07  2C 66 F h 6 106,673 1846 0,5
6 2005776  SYDA Nathalie Alsace 05  2K 2001036  CHASSEUX Véronique Alsace 01015668  JAKOB Serge Alsace 04  2K 60 F h 4 97,837 0
7 1001823  COULON Alain Alsace 04  2P 1007813  GRENIER Romuald Alsace 05  1001405  VECCHI Jean-Claude Alsace 05 68 F h 2 95,287 0
8 2001269  ENGEL Anne-Marie Alsace 04  1015525  GRAFF Frédéric Alsace 04  2T 1002159  BISCHWILLER Gilbert Alsace 0 24 F h 1 77,249 0

Triplette Alsace S2

DIVISION 3
DIVISION 25312102

14/02/2016


